О проекте федерального закона № 519947-8           «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской     Федерации» (в части уточнения порядка внесения субъектами права законодательной инициативы в законодательный орган субъекта Российской Федерации предложения о законодательной инициативе в Государственной Думе)

  Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 519947-8 «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» (в части      уточнения порядка внесения субъектами права законодательной инициативы в законодательный орган субъекта Российской Федерации предложения о законодательной инициативе в Государственной Думе).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан
г. Казань,

15 февраля 2024 года
№ 2363-VI ГС
	                             Ф.Х. Мухаметшин